UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                               
Số:         /UBND-TH                        Bình Định, ngày      tháng 12 năm 2024
V/v thực hiện Quyết định số
1570/QĐ-TTg của Thủ tướng
Chính phủ.

                             Kính gửi:
                                            - Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;
                                            - UBND huyện Phù Mỹ.

Thực hiện Quyết định số 1570/QĐ-TTg ngày 13/12/2024 của Thủ tướng
Chính phủ về việc công nhận huyện Phù Mỹ, tỉnh Bình Định đạt chuẩn nông thôn
mới năm 2023, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao UBND huyện Phù Mỹ chủ trì, phối hợp với Sở Nông nghiệp và Phát
triển nông thôn xây dựng Kế hoạch tổ chức Lễ công bố huyện Phù Mỹ đạt chuẩn
nông thôn mới năm 2023 vào thời gian phù hợp; chuẩn bị các nội dung có liên

quan để tổ chức thành công sự kiện nêu trên.

2. Giao Sở Nông nghiệp và PTNT phối hợp với  UBND huyện Phù Mỹ
triển khai thực hiện.

Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT, Chủ tịch UBND huyện Phù Mỹ triển
khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                   KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                 PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CVP;

- Lưu: VT, K13 (15b).

                                                                                   Nguyễn Tuấn Thanh

10220 18